ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP.HỒ CHÍ MINH
--------
ỦY BAN KIỂM TRA

Số 06 - UBKT
“V/v thực hiện báo cáo công tác kiểm tra, giám sát của Đoàn 6 tháng đầu năm 2009 và hoạt động trọng tâm 6 tháng cuối năm”.
	TP.Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 6 năm 2009

Kính gửi: - Ủy ban Kiểm tra cấp quận huyện Đoàn và tương đương,
           - Các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh.
Căn cứ Chương trình công tác năm 2009 của Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn, nhằm chuẩn bị sơ kết công tác kiểm tra, giám sát của Đoàn 6 tháng đầu năm 2009, Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn đề nghị Ủy ban Kiểm tra cấp quận huyện Đoàn và tương đương, các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn thực hiện báo cáo kết quả thực hiện công tác kiểm tra giám sát của Đoàn 6 tháng đầu năm 2009 và hoạt động trọng tâm 6 tháng cuối năm 2009 của đơn vị mình (theo đề cương báo cáo và phụ lục số liệu gửi kèm) gửi hoặc Fax (email) về Ban kiểm tra Thành Đoàn trước ngày 10/06/2009 .

Email: phamquochuongson@yahoo.com.vn
Trân trọng.

	Nơi nhận:
- Như trên,

- UBKT Thành Đoàn;

- Lưu UBKT.(q)

	TM. UỶ BAN KIỂM TRA THÀNH ĐOÀN

PHÓ CHỦ NHIỆM
(đã ký)
Bùi Thị Ngọc Hiếu